第３０回少年少女サマースクール説明会のご案内

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長 泉本 真宏

青少年育成委員会

委員長 山内 卓也

拝啓 皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

この度は、サマースクールへのお申込み誠にありがとうございます。

 下記の通り実施いたしますので、同封の 参加者カード と 参加費（8,000円） の２点を必

ずご持参の上、お子様と一緒にご参加頂きますようよろしくお願い致します。

敬具

◆説明会日時 ２０２１年７月１４日（水）

受 付 １７：００

説明会 １７：３０～１８：３０

◆場所 岸和田市立福祉総合センター

岸和田市野田町１丁目５番５号

ＴＥＬ ０７２－４３８－２３２１

◆ご提出物 ①参加費 ８，０００円

※注 ②記入済み参加者カード（同封用紙）

◆内容 プログラム説明、諸注意及び連絡事項

Ｔシャツ配布

◆お問合せ先 公益社団法人岸和田青年会議所  事務局

〒596-0045 岸和田市別所町3-13-26 岸和田産業会館３F

TEL ０７２－４３９－７５８４（平日１０:００～１６：００）

※説明会をやむをえず欠席される場合は事前にご連絡ください。

その際、参加費用・参加者カードにつきましては７月２６日（金）までに

上記記載の青年会議所事務局までご持参下さい。

Tシャツ・領収証等をお渡しします。

※伊勢修養団までの交通手段は電車です。

当日集合：７月２９日（木）１２：３０ 南海岸和田駅 中央口海側

解散予定：８月１日（日）１８：３０ 岸和田市総合体育館 駐車場広場